
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cordeiros

terça-feira, 25 de fevereiro de 2014 Ano II - Edição nº 00027 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215C164DFBEC5C13CC2C776D1FA896DE



terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Extrato de Homologação – Carta Convite Nº 001/2014.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215C164DFBEC5C13CC2C776D1FA896DE



terça-feira, 25 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Convite

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
ESTADO DA BAHIA 

 
 CNPJ 01.951.654/0001-63 

 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – CARTA CONVITE Nº 001/2014. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Cordeiros, O Senhor Izael Marques de 

Oliveira torna público que a licitação realizada na modalidade Carta Convite nº 

001/2014, foi homologada no dia 05/02/2014, sendo adjudicado seu OBJETO: 

Fornecimento de Combustível que será destinado a manutenção do Veículo 

pertencente a esta Câmara. CONTRATADA: JOAQUIM MARINHO DA SILVA 

& CIA LTDA ( POSTO PONTEIO), inscrito no CNPJ: 03.207.905/0001-25 Valor 

de R$ 19.560,00 (dezenove mil quinhentos e sessenta reais). Cordeiros - 

Bahia, 05 de Fevereiro de 2014. Izael Marques de Oliveira – Presidente da 

Câmara Municipal. 

 

 

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215C164DFBEC5C13CC2C776D1FA896DE


		2014-02-25T13:03:51-0300




